２０２４年７月吉日

お客様各位

メンテナンス作業休業のお知らせ

拝啓時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、8月お盆期間中、勝手ながら一部サービスステーションでメンテナンス作

業を休業致しますので、記載の通りお知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了解いただけますようお願い申し

上げます。

敬具

※営業時間は、変更になる場合がございます。

※サービス内容等の詳細については、各店舗へ直接お問い合わせください。 8月9日(金) 8月10日(土) 8月11日(日) 8月12日(月) 8月13日(火) 8月14日(水) 8月15日(木) 8月16日(金)

給油 7:00-19:00 7:00-19:00 7:00-19:00 7:00-19:00 7:00-19:00 7:00-19:00 7:00-19:00 7:00-19:00

カーケア 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 休業日 休業日 休業日 9:00-17:00

給油 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00

カーケア - - - - - - - -

給油 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00

カーケア - - - - - - - -

給油 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00

カーケア - - - - - - - -

給油 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00

カーケア - - - - - - - -

給油 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00

カーケア - - - - - - - -

給油 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休業日 休業日 休業日 9:00-19:00

給油 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00

カーケア - - - - - - - -

給油 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00 8:00-21:00

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00

給油 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休業日 休業日 休業日 9:00-19:00

給油 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休業日 休業日 休業日 9:00-19:00

給油 7:00-20:30 7:00-20:30 7:00-20:30 7:00-20:30 7:00-20:30 7:00-20:30 7:00-20:30 7:00-20:30

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休業日 休業日 休業日 9:00-19:00

給油 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休業日 休業日 休業日 9:00-19:00
給油 - - - - - - - -

カーケア 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 休業日 休業日 休業日 休業日 8:30-18:00
給油 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00

カーケア 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 休業日 休業日 通常営業

給油 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00

カーケア 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休業日 休業日 休業日 9:00-18:00

給油 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休業日 休業日 休業日 9:00-19:00

給油 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00 6:00-23:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー
給油 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00

24
セルフ名取北 022-398-3436

宮城県名取市田高清水３７０−１

25
カーウォッシュ名取北 022-281-8197

宮城県名取市田高清水３７０−１

22
西古川 0229-26-4300

宮城県大崎市古川新堀字南田５－２

23
セルフ山元 0223-33-6330

宮城県亘理郡山元町髙瀬字合戦原７３－１

20
セルフ岩出山 0229-72-1561

宮城県大崎市岩出山下野目字新雨沼１２－５

21
イオン富谷 022-779-0746

宮城県富谷市大清水１丁目３３－１

18
セルフ岩沼バイパス 0223-22-3133

宮城県岩沼市藤浪１丁目１４６－１

19
セルフ南郷 0229-58-3966

宮城県遠田郡美里町練牛字十四号３２

16
出光カーサポートセンター 022－290-6375

宮城県仙台市宮城野区中野4丁目9－5

17
セルフ仙台バイパス 022-304-1245

宮城県仙台市太白区郡山字新橋南１３－１

14
セルフパティオ小泉 022-282-1685

宮城県仙台市若林区南小泉４丁目１５－２８

15
セルフ弓の町 022-257-1705

宮城県仙台市宮城野区小田原２丁目２－５４

12
セルフ上杉 022-214-4651

宮城県仙台市青葉区宮町４－２－３９

13
住吉台 022-376-3349

宮城県仙台市泉区西田中字並木南１－９

10
仙台一番町 022-222-3511

宮城県仙台市青葉区一番町１丁目１２－３０

11
セルフ旭ヶ丘 022-272-5085

宮城県仙台市青葉区旭ケ丘１－４－２０

8
鶴岡西 0235-22-0961

山形県鶴岡市新形町４－３４

9
セルフ米沢 0238-21-8600

山形県米沢市徳町１０１

6
ゆたか 0234-35-0161

山形県酒田市ゆたか２丁目９－１５

7
セルフみずほ 0234-24-1200

山形県酒田市亀ケ崎５丁目８－６６

4
セルフ石江 017-781-5800

青森県青森市石江字江渡９－７６

5
寿町 023-615-6855

山形県山形市寿町１３－８

2
Ｐ南類家 0178-73-6781

青森県八戸市南類家５丁目－２－５

3
幸畑 017-764-1332

青森県青森市大字幸畑字谷脇２５－１

1
青森インター 017-787-3801

青森県青森市新城平岡１６０－１６０９

※営業時間は、変更になる場合がございます。

※サービス内容等の詳細については、各店舗へ直接お問い合わせください。 8月9日(金) 8月10日(土) 8月11日(日) 8月12日(月) 8月13日(火) 8月14日(水) 8月15日(木) 8月16日(金)

給油 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00 5:00-4:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00 4:00-3:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00

カーケア 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休業日 休業日 休業日 9:00-18:00

給油 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 7:30～20:00 7:30～20:00 7:30～20:00 7:30～20:00 7:30～20:00 7:30～20:00 7:30～20:00 7:30～20:00

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00 6:00～22:00

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 8:00～19:00 8:00～19:00 休業日 8:00～19:00 8:00～19:00 8:00～19:00 8:00～19:00 8:00～19:00

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 - - - - - - - -

カーケア 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 休業日 休業日 休業日 休業日 8:30-18:00

給油 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 7:00～22:00 7:00～22:00 7:00～22:00 7:00～22:00 7:00～22:00 7:00～22:00 7:00～22:00 7:00～22:00

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 7:30~20:30 7:30~20:30 8:00～19:30 8:00～19:30 8:00～19:30 8:00～19:30 8:00～19:30 7:30~20:30

カーケア 9:00~18:00 9:00~18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 休業日 9:00~18:00

給油 - - - - - - - -

カーケア 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 休業日 休業日 休業日 休業日 8:30-18:00

給油 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 8:00～18:00 8:00～18:00 8:00～18:00 8:00～18:00 8:00～18:00 8:00～18:00 8:00～18:00 8:00～18:00

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

カーケア 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00 休業日 休業日 休業日 9:00～18:00

給油 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休業日 休業日 休業日 9:00-19:00

給油 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00 7:00-21:00

カーケア 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休業日 休業日 休業日 9:00-18:00

給油 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00 6:00-22:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

給油 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

カーケア 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休業日 休業日 休業日 9:00-19:00

給油 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00

カーケア ー ー ー ー ー ー ー ー

51
あすと長町 022-308-6040

宮城県仙台市太白区 あすと長町 4-2-4

52
名取熊野堂 022-302-4840

宮城県名取市高舘熊野堂字岩口上 24

49
矢本赤井 0225-84-2811

宮城県東松島市赤井字関の内四号361-1

50
中田 022-796-2122

宮城県仙台市太白区中田 4-5-20

47
本荘東 0184-22-1342

秋田県 由利本荘市一番堰187-1

48
ニュー泉 022-375-2215

宮城県仙台市泉区泉中央2-14-5

44
ジョイフル臨海 018-862-5233

秋田県 秋田市川尻若葉町5-26

45
本荘栄町 0184-22-2277

秋田県 由利本荘市給人町32-1

42
水沢街道 0197-25-8179

岩手県奥州 市水沢佐倉河字前田80-1

43
水沢車検センター 0197-25-2125

岩手県奥州 市水沢佐倉河字前田80-1

40
北上インター 0197-63-5113

岩手県北上市 北鬼柳19-28-5

41
さくらかわ 0197-22-7005

岩手県奥州 市水沢佐倉河字後樋25-1

38
盛岡上堂 019-641-1550

岩手県盛岡市上堂 4 丁目 2-5

39
盛岡上堂車検センター 019-641-1599

岩手県盛岡市上堂 4 丁目 2-5

36
プラザ都南 019-638-3209

岩手県盛岡市 津志田15-29-13

37
滝沢 019-656-6677

岩手県滝沢 市木賊川 320-111

34
盛岡バイパス 019-661-2592

岩手県盛岡市 北山2-18-10

35
沼宮内 0195-78-8330

岩手県岩手郡岩手町大字江刈内 3-22-1

32
イオン前 	019-647-4493

岩手県盛岡市前潟1-1-16

33
西仙北 019-636-3088

岩手県盛岡市 西仙北1-33-25

30
セルフいわき平 0246-25-8661

福島県いわき市平南白土２丁目１－７

31
富久山 0249-31-2600

福島県郡山市富久山町久保田字金堀田４９－１

28
いわき湯本 0246-43-2753

福島県いわき市常磐下船尾町古内５１

29
中央インター 0246-36-7237

福島県いわき市好間町北好間字南町田２０

26
島 024-934-0016

福島県郡山市島２丁目４２－１８

27
セルフ平中央 0246-35-7887

福島県いわき市平谷川瀬１丁目５－５